
V opačném případě tabulku "Veřejné zakázky " nevyplňujte!!

Realizace veřejné zakázky                      

Výše celkových nákladů projektu dle čl.III. smlouvy (v Kč):

V případě, že byla realizována veřejná zakázka, VYPLŇTE tabulku "Veřejné zakázky," která bude po  podepsání 
statutárním zástupcem přílohou této "Závěrečné zprávy a vyúčtování dotace"

Název projektu:

Česko vesluje v Ústeckém kraji - 2022

Publicita podpory projektu ze strany Ústeckéhlo kraje byla činěna obdobně jako v minulých letech - banery, 

rollupy,  reportážemi,  pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce 

poskytovatele; prezentace poskytovatele moderátorem akce; umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz 

na internetových stránkách a umístěnim loga na propagačních materiálech a tiskovinách.

Popis postupu realizace projektu vč. dodržování časového harmonogramu:

Publicita dle smlouvy:

Labe aréna, z.s., IČ: 03410447

Kč 600.000,-
Závazný ukazatel dle čl. III. smlouvy (%):

Celkové zhodnocení:

Výše přidělené dotace dle čl. I smlouvy (v Kč):

Došlo k realizaci Školní ligy Česko vesluje na území Ústeckého kraje se - 4 kola - Jarní pohár v druhém školním pololetí 
a Zimní pohár v prvním školním pololetí. Vrcholem projektu byla účast dětí na Finálová regatě školní ligy v areálu 
račické Labe arény 17. září při zahájení MS ve veslování.

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Proběhl velmi úspěšný ročník Česko vesluje, který využil potenciálu končící Covid pandemie a rovněž tak 

Mistrovstvím světa ve veslování, které bylo bylo využito pro aktivity dětí.

70%

Přínosem projektu je rozšířená netradiční sportovní aktivita, která děti baví a také učí kolektivní spolupráci. 
Nesporným přínosem je i možnost účasti na MS ve veslování, kde startovalo 630 dětí a učitelů se 360 starty štafet 
během zahajovacího dne MS.

Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace
FOND ÚSTECKÉHO KRAJE

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:

22/SML3055/SoPD/SMT
Příjemce dotace, IČO:

Výstupy projektu:

4 kola školní ligy - Jarní a Zimní pohár Česko vesluje.
Školy byly propojovány s posádkami startujícími na Mistrovství světa - viz 
http://www.sazkaolympijskyviceboj.cz/adoptrowing
Tým Česko vesluje zorganizoval více jak 100 akcí se školami, včetně Sportovních festivalů: Teplicko vesluje 2x; 
Klášterec nad Ohří; Varnsdorf a Sportovních dnů v Labe aréně pro ZŠ TGM Štětí, Gymnázium Lovosice; ZŠ 
Lovosice; SŠ zahradnická a technická Lovosice; Gymnázium Roudnice a ZŠ Postoloprty.
Republikové finále Sazka Olympijský víceboj
Finálová regata školní ligy proběhne v areálu račické Labe arény 17. září při zahájení MS ve veslování.

Kč 857.143,-

ANO NE



Číslo dokladu Datum 
platby

Dodavatel Účel platby Částka v Kč        plátci 
DPH uvádějí částky bez DPH

Z toho dotace

MZD07/2022 07.09.2022 Mzdové výdaje Mzdy 7-2022 DPP 5 000,00 5 000,00

MZD08/2022 10.10.2022 Mzdové výdaje Mzdy 8-2022 DPP 5 000,00 5 000,00

MZD09/2022 11.11.2022 Mzdové výdaje Mzdy 9-2022 DPP 5 000,00 5 000,00

110115/22 ######### ABA, spol. s r.o.
trika, pozvánky, roll-
upy, kapa deska 36 526,04 36 526,04

110144/22 ######### Rowline s.r.o.
8 ks Concept2 RowErg 
PM5 168 000,00 168 000,00

110030/22 ######### Petra Voráčová
pohár, štítky na pohár, 
samolepky Česko 28 289,80 28 289,80

110123/22 ######### Antonín Týbl
hrnek, butony, poháry, 
štítek, plakety, 88 505,00 88 505,00

110185/22 02.12.2022 Gensys.cz s.r.o.
dřevěné medaile s 
popisem "Česko 2 949,00 2 949,00

110023/22 ######### Lukáš Fíla
odvysílání reportáže 
Česko vesluje - Zimní 1 500,00 1 500,00

110031/22 ######### Roman Munčinský
poskytnutí video 
materiálu Česko vesluje 2 000,00 2 000,00

110044/22 ######### Lukáš Fíla
odvysílání reportáže 
Česko vesluje - Teplice 5 000,00 5 000,00

110065/22 ######### M.S.A. production s.r.o.
Mailkit účet pro 
rozesílání eDM rok 23 867,25 23 867,25

110119/22 ######### Kroutil MEDIA s.r.o.
výroba fotobrožury 
Ligy IZS k propagaci 76 505,00 76 505,00

110139/22 ######### Martin Brandejs
Projekt ČV - Č. 
Kamenice, Prunéřov, 4 950,00 4 950,00

110148/22 ######### Renáta Filipi mediální servis ČV 12 500,00 12 500,00

110163/22 ######### Martin Brandejs
výroba reportáží Česko 
vesluje - N. Bor., 6 600,00 6 600,00

110165/22 ######### Renáta Filipi mediální servis 12 500,00 12 500,00

259 422,09 Kč

Celkový přehled výdajů projektu

Zdroj příjmu (poskytovatel)

vlastní zdroje

600 000,00 Kč

Vlastní zdroje

Celkový přehled příjmů projektu

Částka

Ústecký kraj

Částka

Celkem 859 422,09 Kč

Uhrazeno



110169/22 ######### Sportcentrum Račice, a.s.
produkční tým při akci 
ČV 194 800,00 80 577,91

110169/22 ######### Sportcentrum Račice, a.s.
pronájem automobilu 
na akci ČV 145 200,00

110178/22 ######### Martin Brandejs
Projekt ČV - natáčení 
Teplice, reportáž pro 17 480,00 17 480,00

110181/22 ######### Lukáš Pavlovský Lektorská činnost 6 000,00 6 000,00

110191/22 ######### BT Production s.r.o.
IT podpora projektu 
Teplicko vesluje 4 538,00 4 538,00

IN0005/2022 26.09.2022 České dráhy, a.s.
Výdaje Česko vesluje - 
jízdenky 690,00 690,00

IN0005/2022 20.09.2022 Vista - hotel Brno
Výdaje Česko vesluje - 
ubytování 4 632,00 4 632,00

PV0023/22 ######### MUČKA INVESTMENTS s.r.o.
Výdaje Česko vesluje - 
ubytování 1 390,00 1 390,00

859 422,09 Kč 600 000,00 Kč

Datum : 24.3.2023 Podpis (statutárního zástupce):

Celkové příjmy: 859 422,09 Kč

5. V případě realizace veřejné zakázky přiložte vyplňenou tabulku "Veřejné zakázky" a kopii celé  dokumentace k  řízení.

Pouze v případě, že dotace nebyla vyčerpána v plná výši

2. Kopie účetních dokladů souvisejících s realizací projektu vč. dokladů o provedených platbách (kopie výpisu z účtu nebo 
výdajový pokladní doklad) *v případě dokládání osobních nákladů vymazat u 3. osob rodné číslo, den narození a bydliště.
3. Fotodokumentace na CD (pokud byla pořízena)
4. V případě investiční dotace účetní doklad prokazující uvedení do stavu způsobilého k užívání v souladu s příslušnou 
vyhláškou MF ČR provádějící zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, např. inventární karta

Celkové výdaje:

Výdaje  hrazené z dotace:

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

859 422,09 Kč

Povinné přílohy:

Celkem vráceno

Vratka nevyčerpané části dotace

1. Doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu)

Prohlašuji, že údaje uvedené v této závěrečné zprávě a jejích přílohách jsou pravdivé, předložené kopie odpovídají 
originálům a příjemce nečerpal finanční prostředky na totožný projekt z jiných finančních zdrojů Ústeckého kraje.

Celkový přehled financování

Celkem

0,00 Kč

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:

69,81%

600 000,00 Kč


